
 

 

 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“). 

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 26. 8. a 28. 8. 2020 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi.  

Dotaz č. 1: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci č. 349/19/OCN „Poskytování telekomunikačních služeb a 

komunikačních linek“ v čl. 1.3.1. Rozsah a technické podmínky zakázky v bodě Topologie sítě, WAN 

1, neuvádí, zda-li vůbec a pokud má být nějaký datový provoz terminován z WAN1 do ČSOB 

autorizačního centra. Pokud ano, stanoví zadavatel terminační body, kam má být tento příslušný 

datový provoz terminován? 

Odpověď zadavatele 1:  

Zadavatel výše uvedené neuvádí, neboť je na technickém posouzení účastníka zvolit v rámci 

poskytování služby vhodné technické řešení při zachování garance parametrů služby stanovených 

podmínkami zadávací dokumentace. Pro upřesnění zadavatel uvádí současný stav, kdy je provoz 

terminován v DC Hněvice, kdy terminačními body jsou perimetrové routery. 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci č. 349/19/OCN „Poskytování telekomunikačních služeb a 

komunikačních linek“, neuvádí přesnou lokalitu ČSOB autorizačního centra, které má být připojeno ve 

dvou nezávislých místech viz. čl. 1.3.1. Rozsah a technické podmínky zakázky v bodě Topologie sítě, 

WAN2. Upřesní zadavatel adresu a kontaktní osobu pro připojení ČSOB autorizačního centra a počet 

CPE v každém bodě ČSOB autorizačního centra pro předání služby? 

Odpověď zadavatele 2: 

Zadavatel neuvedl přesnou adresu a kontaktní osobu ČSOB autorizačního centra z toho důvodu, že 

uvedené parametry a řešení si musí zajistit účastník v rámci poskytování služby při zachování garance 

parametrů služby stanovených podmínkami zadávací dokumentace. 

Název dokumentu  
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
IČ: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupena: 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název zakázky   
Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních 
linek 

Druh ZŘ  Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Ev. č. zadavatele  349/19/OCN 

Ev. č. zakázky  Z2020-025063 

Vyřizuje/naše značka        Ing. David Ihring 



 

 2 

Dotaz č. 3: 

Dobrý den, 

zadávací dokumentace umožňuje podání nabídky při konfiguraci systémů tak, aby byl koncový bod 

služby ve veřejné i neveřejné síti elektronických komunikací. Jelikož uchazeč hodlá nabídnout řešení, 

kdy koncová zařízení služby budou zakončena ve veřejné síti elektronických komunikací, přičemž 

zadavatel požaduje přístup k těmto koncovým zařízením v režimu read-only, dotazuje se uchazeč, 

zda-li zadavatel umožní doplnění závazného vzoru smlouvy o ujednání, která budou blíže upravovat 

podmínky přístupu k těmto zařízením z důvodu ochrany dat uchazeče (logy a konfigurace sítě) 

uložených v těchto zařízeních. 

Odpověď zadavatele 3: 

Zadavatel dle článku 2.2. zadávací dokumentace umožňuje obsáhnout některá specifická ujednání do 

VOP účastníka, která účastník předkládá v nabídce. Je tedy možné zahrnout výše uvedená ujednání 

do VOP účastníka při zachování garance parametrů služby stanovených podmínkami zadávací 

dokumentace. V případě, že je toto řešení pro účastníka nedostatečné, může účastník navrhnout 

změny ujednání do návrhu smlouvy v rámci dalších žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel tyto návrhy uváží a zaujme k nim stanovisko. 

 

 

Na základě vlastního šetření dále zadavatel přišel na chybné GPS souřadnice u objektu č. 24 Kátov, 

SK. Správné GPS souřadnice jsou: 48.8407031N, 17.1848978E 

Z toho důvodu zadavatel přikládá jako přílohu tohoto vysvětlení aktualizovanou Přílohu č. 2 zadávací 

dokumentace „Objekty zadavatele“. 

 

V Praze dne 31. 8. 2020 

 

 

Ing. David Ihring 

Centrální nákup 

 

Přílohy: Příloha č. 2_Objekty zadavatele 


		2020-08-31T16:49:16+0200
	David Ihring




